sine præcipitantiã,

Elai. c. 28. n. 8. l. 1. C. de execut. rei jud. d. c. summoperè. c. non solum. 11. q. 3.

sine injuria,

l. eo tempore. ff. de pecul.

Denique non ex voluntate nostra,

§. sed & si quid Rubr. de confirm. Digest.

Neque ex mente nostra,

c. paratus. ubi gloss. verb. secundum legem. 23. q. 7. & in c. judicet. 3. q. 7.

Neque ex cervice nostra,

Octav. Cacheran. decis. 79. n. 57.

Neque ex affectione, corde & severitate nostra,

Bald. conf. 298. n. 3. vol. 2.

sed ex præcepto divino.

d. c. summoperè.

Legitima sive legum autoritate,

d. §. sed & si quid.

Ex charitatis affectu,

c. qualiter. 24. X. de accusation.

Animo ac mente per rationem & intellectum gubernata,

Bald. conf. 421. n. 10. vol. 5.

Processu legitimo ritè observato.

Matth. 18. vers. 15. seqq.

Quod enim justum est vel justum esse putamus, id justè nobis persequendum est. NB.

Deuter. 16. v. 20.

Hocque cum primis à terrarum Dominis fieri debet ac decet,

Philip. Melancht. in explic. Evang. quod in festo omnium Sanctorum recitari solet.

Ne, dum ad alienum peccatum coercendum nimis properè deproperant, *l. 1. C. de execut. rei judicat.*

Graviora ipsi peccata admittant,

c. ira. 11. q. 3.

Et sanguinem humanum injuria effusum, ad exsuscitatae conscientiae stimulum frustra desiderent.

l. si vindicari. C. de poen. c. cum ad Thessalonicam. 11. q. 3. c. si quando X. de rescript.

Haecenus Ictus.

Cothman. d. conf. 19. n. 69. seqq. vol. 3.

Cujus verba exscribi etiam digna habuit

Carpzov. pract. crim. p. 3. q. 107. num. 67.

NB. Wann nun der von dem Sherrn zu Büren wider den von Bönninghausen geführter processus inquisitionis examiniret und erwogen wird/ so befinden sich bey demselben so wol in materia als in forma, viele und grobe Mängel; Krafft deren er zu Recht nicht bestehen noch auff einige Weise vertheidiget werden kan. Dann Anfangs ist die erste generalis inquisitio, allem Ansehen nach/nur pro forma ac dicis causa angestellet; Und es in effectu auff eine special inquisition angesehen gewesen; dieweil der Sherr von Büren oder sein Apologist in der Apologia fol. 5. selbst seget/das ehe und bevor die general inquisitio vorgenommen/wider den von Bönninghausen viel Klage geführt worden/also/das er Sherr zu Büren propter precedentem famam wol befugt gewesen/specialem inquisitionem ergehen zu lassen; Als nun die Klagen und famae wider den von Bönninghausen vorhanden gewesen/zu was ende hat dann der Sherr zu Büren wider ihn eine general inquisition angestellet? Inquisitio generalis non aliam ob causam instituitur, quam ut judici inquirenti constet, an delictum commissum sit, & à qua persona.